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Vincit Group -konsernin puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2016  

LIIKEVAIHTO KASVOI MERKITTÄVÄSTI JA KANNATTAVUUS JATKUI ERITTÄIN 
HYVÄNÄ 

PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1–30.6.2016  

Nykymuotoisesta Vincit Group -konsernista (jäljempänä ”Vincit Group” tai ”konserni”) ei ole 
vertailukelpoisia lukuja ensimmäiseltä kuudelta kuukaudelta.  

 Liikevaihto 15,7 miljoonaa euroa. Ohjelmistokehityksen kasvu jatkui vahvana, ICT- palveluiden 
liikevaihto edellisvuoden tasolla  

 Liikevoitto 2,2 miljoonaa euroa, 13,7 % liikevaihdosta 

 Katsauskauden tulos 1,2 miljoonaa euroa, 7,7 % liikevaihdosta 

 Merkittäviä uusia asiakkuuksia muun muassa pankki- ja vakuutussektorilta 

 Jatkokehitysprojekteja useille nykyisistä asiakkaista    

 Henkilöstömäärä kasvoi 21 %, eli 51 henkilöllä  

 Tytäryhtiö Yhdysvaltoihin  

 Vincit ja Javerdel -konsernien yhdistyminen loppuvuodesta 2015 tuonut useita uusia asiakkuuksia 
laajemman tarjooman ansiosta 

 

Näkymät vuodelle 2016  

Yhtiön johto uskoo yhtiön kasvun jatkuvan vuoden 2016 toisella puoliskolla.  

 

Avainluvut  

Vincit Group Vincit Oy1) Vincit Group2) 
1 000 euroa 1–6/2016 1–6/2015 2015 
Liikevaihto 15 669 7 942 16 814 
Käyttökate (EBITDA)3) 3 165 2 481 4 184 

% liikevaihdosta 20,2 % 31,2 % 24,9 % 
Liikevoitto (EBIT) 2 151 2 460 4 093 

% liikevaihdosta 13,7 % 31,0 % 24,3 % 
Katsauskauden tulos   1 212 2 000   4 365  

Taseen loppusumma 20 907 9 524 17 920 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %3) 31,7 % 78,5 % 32,7 % 
Oman pääoman tuotto (ROE), %3) 40,6 % 62,8 % 53,3 % 
Nettovelkaantumisaste, % 58,2 % -12,1 % 79,4 % 
Omavaraisuusaste, % 36,0 % 75,1 % 33,9 % 

 

1) Vincit Oy ei sisällä muita konserniyhtiöitä. Vuodelta 2015 ei ole laadittu puolivuosikatsausta. 
2) Vincit Group 31.12.2015 sisältää Vincit Oy:n ja Vincit Helsinki Oy:n tuloslaskelman vuodelta 2015. 

Tase kattaa kaikki konserniyhtiöt 2015 lopussa tapahtuneen yhdistymisen seurauksena. 
3) Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA), sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ja oman pääoman tuotto (ROE) kuvatakseen 

liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin. 
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Toimitusjohtaja Tomi Pienimäki kommentoi vuoden ensimmäisen kuuden kuukauden kehitystä: 

”Vuoden 2016 ensimmäisellä puoliskolla onnistuimme hyvin uusasiakashankinnassa. Uusista asiakkuuksista 
mainittakoon muun muassa Hesburger, jolle tehty kanta-asiakassovellus mahdollistaa muun muassa 
tilaamisen ja maksamisen etukäteen. Sovellus on saanut erinomaisen vastaanoton asiakkailta sekä 
erinomaiset arvostelut Applen ja Googlen sovelluskaupoissa. Sovellus oli useita viikkoja ladatuin ilmainen 
sovellus Applen Suomen sovelluskaupassa. 

Erityisen vahvasti onnistuimme kuitenkin uusien asiakkaiden hankinnassa pankki- ja vakuutustoimialalla. 
Yhtiö vahvisti myös asemaansa olemassa olevien asiakkaiden palvelutoimittajana. Näitä ovat muun muassa 
GE, Ikaalisten Matkatoimisto ja Riistakeskus. Vincitin ja Javerdelin yhdistymisen mukanaan tuoma 
tarjooman laajeneminen on tukenut uusasiakashankintaa erityisesti niiden asiakkaiden keskuudessa, jotka 
pyrkivät keskittämään hankintansa harvemmille toimittajille. 

Alkuvuoden aikana laajensimme toimintaamme Yhdysvaltoihin ja perustimme tytäryhtiön Kaliforniaan. 
Vaikka Vincit California Inc:n liikevaihto oli alkuvuoden aikana vielä vähäistä, onnistuimme solmimaan 
muun muassa asiakassopimuksen liittyen teolliseen internetiin (IoT) suuren yhdysvaltalaisen konsernin 
kanssa. 

Olemme koko yhtiön olemassaolon ajan panostaneet erityisesti kahteen asiaan: henkilöstö- ja 
asiakastyytyväisyyteen. Osoituksena ensimmäisestä Vincit Oy on valittu kolme kertaa Suomen parhaaksi 
työpaikaksi Great Place to Work -kilpailussa. Viimeisin voitto saavutettiin helmikuussa 2016. Kesäkuussa 
Vincit Oy valittiin myös Euroopan parhaaksi työpaikaksi samassa kilpailussa. Alkuvuoden aikana 
lanseerasimme uuden LaaS-mallin (Leadership as a Service), jossa kukin työntekijä voi valita tarvitsemiaan 
johtamispalveluita omien tarpeidensa mukaan. Ottamalla tämän mallin käyttöön, jatkamme uraauurtavaa 
työtämme henkilöstöjohtamisen edelläkävijänä Suomessa. 

Tavoitteenamme on kasvaa orgaanisesti nykyisillä palvelualueillamme eli ohjelmistokehityksessä ja ICT-
palveluissa. Kasvupotentiaalia riittää Suomessa edelleen. Näiden lisäksi panostamme uusiin palvelualueisiin 
erityisesti teollisen internetin alueella, missä meillä on jo nyt vahvaa osaamista. Laajennamme 
palvelutarjoomaamme tarvittaessa myös muille osa-alueille kulloisenkin asiakastarpeen perusteella ja 
ohjaamana. 

Vincit ja Javerdel -konsernien yhdistyminen on edennyt suunnitellusti, ja osana toiminnan yhtenäistämistä 
siirrymme syksyn aikana käyttämään kaikissa liiketoiminnoissamme Vincit-brändiä. 
Ohjelmistokehityspalveluita tarjoava Vincit Oy on jatkossa Vincit Development Oy ja ICT-palveluita 
tarjoava Javerdel Oy on jatkossa Vincit Services Oy.” 

 

Liikevaihto  

Vincit Groupin liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa merkittävästi ja oli 15,7 miljoonaa euroa.  
Ohjelmistokehityksessä kasvu jatkui vahvana ja ICT-palveluissa liikevaihto oli edellisvuoden tasolla.  

Yhtiön toimittamista mobiilisovelluksista voidaan mainita esimerkiksi Hesburgerille toimitettu kanta-
asiakassovellus. Vincit Group sai useita uusia sopimuksia myös sähköiseen allekirjoitukseen liittyen. 

Myös olemassa olevien asiakkaiden kanssa solmittiin jatkokehityssopimuksia jo aiemmin toimitettuihin 
tuotteisiin, mikä on yhtiölle erityisen tärkeää ja kertoo asiakastyytyväisyydestä.   
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Kannattavuus ja tuloksen kehittyminen 

Vincit Groupin käyttökate tammi-kesäkuussa 2016 oli 3,2 miljoonaa euroa, eli 20,2 prosenttia liikevaihdosta.  

Liikevoitto (EBIT) tammi-kesäkuussa oli 2,2 miljoonaa euroa, eli 13,7 prosenttia liikevaihdosta. Liikevoittoa 
rasittivat pääosin kertaluonteiset Vincit Oy:n ja Javerdel Oy:n yhdistymisestä sekä listautumisvalmistelusta 
syntyneet kulut. Katsauskaudella syntyneet listautumiseen liittyvät kulut on pääosin aktivoitu ja kirjataan 
kuluksi vuoden toisella puoliskolla.  

Vincit Groupin muodostumiseen johtaneissa järjestelyissä taseeseen syntyi liikearvoa noin 3,4 miljoonaa 
euroa, joka poistetaan 10 vuodessa. Tämä rasitti kannattavuutta edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon 
verrattuna. Liiketoiminnan kannattavuutta painoivat lisäksi eräät tuotekehitykseen liittyvät investoinnit, 
mitkä osaltaan johtivat hienoiseen laskutusasteen laskuun.  

Henkilöstökulut tammi-kesäkuussa olivat 7,8 miljoonaa euroa, eli 49,7 prosenttia liikevaihdosta. 
Henkilöstökulut kasvoivat henkilölukumäärän kasvun myötä. Vincit Groupin matala ja itseohjautuva 
organisaatiorakenne on yksi henkilöstökulujen hallinnan avaintekijöistä. 

Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja olivat yhteensä 3,2 
miljoonaa euroa. Suurimmat kuluerät liittyivät laite- ja ohjelmistohankintoihin.  

 

Tase, rahoitus ja rahavirta  

Vincit Groupin taseen loppusumma kesäkuun lopussa oli 20,9 miljoonaa euroa. (12/2015: 17,9 miljoonaa 
euroa). Taseen kasvu johtuu pääasiassa käyttöomaisuuden ja myyntisaatavien kasvusta. Myyntisaatavien 
nousuun vaikutti ensisijaisesti liikevaihdon kasvu, mutta osin myös asiakasportfolion maantieteellisestä 
jakautumisesta johtuvat eripituiset maksuajat. Yhtiön luotonvalvontakäytäntöjä on muutettu alkuvuoden 
aikana. Näiden toimenpiteiden vaikutusten arvioidaan näkyvän seuraavan 12 kuukauden aikana. 

Yhtiön omavaraisuusaste 30.6.2016 oli 36,0 prosenttia (12/2015: 33,9 %) ja nettovelkaantumisaste 58,2 
prosenttia (12/2015: 79,4 %). Liikearvon määrä taseessa oli 3,2 miljoonaa euroa.  

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen tammi-kesäkuussa oli 1,2 
miljoonaa euroa 

Katsauskauden lopussa yhtiön likvidit varat olivat 2,5 miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 6,9 miljoonaa 
euroa, joka koostuu pankkilainoista ja luottolimiiteistä. Tästä 6,7 miljoonaa euroa oli pitkäaikaista ja 0,2 
miljoonaa euroa lyhytaikaista korollista velkaa. 

 

Tutkimus- ja kehitystoiminta  

Tammi-kesäkuussa 2016 yhtiö osallistui korkeakoulujen digitaalisen identiteetin ja allekirjoituksen 
kehitysprojektiin, johon saatiin lainarahoitusta Tekesiltä. Projekti kestää alustavasti vuoden 2016 loppuun. 
Sen tavoitteena on kehittää palveluita ja tekijänoikeuksia, jotka otetaan ensimmäisessä vaiheessa käyttöön 
suomalaisissa korkeakouluissa. Yhtiö myös jatkoi pysäköinninvalvonnan älylasisovelluksen kehittämistä. 
Pysäköinninvalvonnan sovellus on Suomen ensimmäinen kaupallinen älylasisovellus, ja se on jo käytössä 
muun muassa Helsingin ja Tampereen kaupungeilla.  
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Henkilöstö, johto ja hallinto 

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden lopussa yhteensä 297 henkilöä, joista kaikki työskentelevät 
Suomessa. Henkilöstön määrä kasvoi 51 henkilöllä, eli 21 prosenttia vuoden 2015 lopun tilanteeseen 
verrattuna. Henkilöstöä katsauskaudella oli keskimäärin 271 henkilöä. 

Vuoden 2016 ensimmäisellä puoliskolla Vincit valittiin uudelleen Suomen parhaaksi työpaikaksi Great Place 
to Work -kilpailussa. Yhtiö valittiin myös Euroopan parhaaksi työpaikaksi samassa kilpailussa. Korkea 
työtyytyväisyys ja hyvä työilmapiiri ovat edelleen Vincitin päätavoitteita yhdessä korkean 
asiakastyytyväisyyden kanssa. 

Vincit Groupin johtoryhmän muodostavat: Tomi Pienimäki, toimitusjohtaja; Mikko Kuitunen, johtaja, 
ohjelmistokehitys; Jussi Haverinen, johtaja, ICT-palvelut; Sebastian Krapf, talousjohtaja sekä Johanna 
Pystynen, henkilöstöjohtaja. 

Yhtiön hallituksen muodostavat 18.1.2016 lähtien Petri Niemi, puheenjohtaja; Mikko Kuitunen sekä Jussi 
Haverinen. 

 

Yhtiökokous 

Yhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 29.6.2016. Yhtiökokouksessa vahvistettiin vuoden 
2015 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilikaudelta 2015. 
Yhtiökokous päätti hallituksen esityksestä olla jakamatta osinkoa tilikaudelta.  

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana 
toimii KHT Erkka Talvinko. 

 

Osakkeet ja osakkeenomistajat 

Yhtiön osakemäärä 30.6.2016 oli yhteensä 8 926 578 osaketta. Yhtiöllä ei ollut hallussaan omia osakkeita.   

Ylimääräinen yhtiökokous on päätöksellään 18.1.2016 valtuuttanut hallituksen päättämään osakeannista ja 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 
2.000.000 osaketta. 

 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 

Yhtiön johdon näkemyksen mukaan yhtiön lähiajan riskit liittyvät pääosin vallitsevaan kilpailutilanteeseen 
IT-markkinoilla sekä sen kykyyn jatkaa onnistuneita rekrytointeja ja pitää palveluksessaan avainhenkilöt.  

Vincit Groupin nykyinen liiketoiminta- ja organisaatiorakenne on muodostettu yhdistymisen seurauksena 
vuoden 2015 lopussa. Samassa yhteydessä tehtiin muutoksia yhtiön laskentaperiaatteisiin, joiden 
käyttöönottoon voi sisältyä verotukseen ja yhtiön tasearvoihin liittyviä riskejä. Lähiajan riskeihin voidaan 
katsoa kuuluvaksi myös uuden organisaatio- ja liiketoimintamallin asianmukainen hallinta.  
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Katsastuskauden jälkeiset tapahtumat 

Katsauskauden jälkeen yhtiö päätti yksinkertaistaa juridista konsernirakennettaan toiminnan tehostamiseksi 
ja hallintokulujen pienentämiseksi; United Finance Oyj -nimisen tytäryhtiön fuusio Javerdel Oy:öön 
aloitettiin heinäkuussa ja saadaan päätökseen arviolta vuoden 2016 loppuun mennessä. Lisäksi United 
Finance Oyj:n virolaisen tytäryhtiön United Finance AS myynnistä on allekirjoitettu kauppakirja elokuussa 
2016. 

Yhtiö päätti jakaa osinkoa vuodelta 2015 yhteensä 1,2 miljoonaa euroa. Osingonmaksu tapahtuu elokuussa 
2016. Yhtiöllä ei ole muita olennaisia normaalista liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia katsauskauden 
jälkeen. 

 

 

 
Helsingissä 26. päivänä elokuuta  
 
Vincit Group Oyj hallitus  
 
 
Lisätietoja:  
Toimitusjohtaja Tomi Pienimäki  
puhelin: 040 8341399 
  
Talousjohtaja Sebastian Krapf  
puhelin: 040 7476978  
 
 

 

 

Ohjelmistokehityksen ja ICT-palveluiden asiantuntija Vincit on Euroopan paras työpaikka 2016. 
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Taulukot  

Katsauksen laadintaperiaatteet 

Tämä puolivuosikatsaus on laadittu hyvää kirjanpitotapaa, Suomen lainsäädäntöä sekä yhtiön 
kirjanpitokäytäntöjä noudattaen. Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia ja ne on laadittu 
kansallisen lainsäädännön (FAS) mukaisesti. Tiedot on esitetty First North -sääntöjen kohdan 4.6 (e) 
edellyttämässä laajuudessa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. 

Vuoden 2015 ensimmäiseltä kuudelta kuukaudelta ei ole laadittu osavuosikatsausta. Vincit Group -konsernia 
ei ollut kyseisenä ajankohtana olemassa nykymuodossaan. Lisäksi silloiset laskentakäytännöt ICT-
palveluiden osalta olivat nykyisestä poikkeavat. Näistä syistä yhtiöllä ei ole käytettävissä vertailukaudelta 
vertailukelpoisia lukuja. Vertailukauden lukuina esitetään Vincit Oy:n tulos ja tase. Koko vuoden 2015 
lukuina otsikolla Vincit Group esitetään virallisen tilinpäätöksen luvut, jossa tuloslaskelma kattaa Vincit 
Oy:n sekä Vincit Helsinki Oy:n. Tase kattaa kaikki nykyiseen Vincit konserniin kuuluvat yhtiöt vuoden 2015 
lopussa tapahtuneen yhdistymisen seurauksena. 

Konsernin tuloslaskelma 

Vincit Group Vincit Oy Vincit Group 
1 000 euroa 1–6/2016 1–6/2015 2015 
Liikevaihto 15 669 7 942 16 814 
Liiketoiminnan muut tuotot 8 99 115 
Materiaalit ja palvelut -1 571 -1 253 -986 
Henkilöstökulut -7 787 -3 548 -9 288 
Poistot ja arvonalentumiset -1 014 -21 -91 
Liiketoiminnan muut kulut -3 154 -760 -2 472 
Liikevoitto 2 151 2 460 4 093 
Rahoitustuotot/kulut netto -193 40 53 
Voitto rahoituserien jälkeen 1 958 2 500 4 146 
Satunnaiset erät  -  - 1 191 
Tuloverot -578 -500 -914 
Vähemmistöosuus -167  - -59 
Katsauskauden voitto 1 212 2 000 4 365 
 

Käyttökate 

Vincit Group Vincit Oy Vincit Group 
1 000 euroa 1–6/2016 1–6/2015 2015 
Liikevoitto 2 151 2 460 4 093 
Liikearvopoistot 168
Muut suunnitelmanmukaiset poistot 846 21 91 
Arvonalentumiset       
Käyttökate 3 165 2 481 4 184 
 

Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Markets Authority, ESMA) uudet ohjeet vaihtoehtoisista tunnusluvuista tulivat 
voimaan tilikaudelle 2016. Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA), sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ja oman pääoman tuotto 
(ROE) kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin. Mainitut vaihtoehtoiset tunnusluvut ovat Suomessa laajasti käytettyjä ja 
sijoittajien tuntemia tunnuslukuja jotka liikevoiton ohella esitettynä täydentävät kuvausta Yhtiön kannattavuuden kehityksestä. 
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Konsernin tase 

 
 Vincit Group Vincit Oy Vincit Group 
1 000 euroa 30.6.2016 30.6.2015 31.12.2015 
VASTAAVAA 
Pysyvät vastaavat 
Aineettomat hyödykkeet 

Kehittämismenot 1 072  - 672 
Aineettomat oikeudet 21  - 31 
Liikearvo 3 206  - 3 374 
Muut pitkävaikutteiset menot 320 234 374 

Aineelliset hyödykkeet 
Koneet ja kalusto 4 045 120 3 072 

Sijoitukset  - 780 - 

Pysyvät vastaavat yhteensä 8 664 1 134 7 525 

Vaihtuvat vastaavat 
Vaihto-omaisuus 126  - 130 
Pitkäaikaiset saamiset 

Lainasaamiset 659 296 569 
Lyhytaikaiset saamiset 

Myyntisaamiset 7 047 4 600 5 357 
Lainasaamiset 95 131 48 
Laskennalliset verosaamiset 550  - 550 
Muut saamiset 265 150 237 
Siirtosaamiset 983 880 501 

Saamiset yhteensä 9 600 6 057 7 263 

Rahoitusomaisuusarvopaperit 
Muut arvopaperit 46 1 470 1 166 

Rahat ja pankkisaamiset 2 471 863 1 837 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 12 243 8 390 10 395 
        

VASTAAVAA YHTENSÄ 20 907 9 524 17 920 
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Vincit Group Vincit Oy Vincit Group 
1 000 euroa 30.6.2016 30.6.2015 31.12.2015 
VASTATTAVAA 
Osakepääoma 295 25 295 
Sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahasto 830 161 740 
Edellisten tilikausien voitto / tappio 4 845 4 963 470 
Katsauskauden voitto 1 212 2 000 4 365 

Oma pääoma yhteensä 7 182 7 149 5 870 

Vähemmistöosuus 343  -  197 

Vieras pääoma 
Pitkäaikainen vieras pääoma 

Lainat rahoituslaitoksilta 6 679  - 4 704 
Lyhytaikainen vieras pääoma 

Lainat rahoituslaitoksilta 172  - 1 952 
Ostovelat 1 499 554 913 
Muut velat 1 659 639 1 701 
Siirtovelat 3 371 1 183 2 583 

Lyhytaikainen vieras pääoma 
yhteensä 6 702 2 375 7 149 
        

Vieras pääoma yhteensä 13 381 2 375 11 853 
        

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 20 907 9 524 17 920 
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Oman pääoman muutokset 

 

Vincit Group Vincit Oy Vincit Group 
1 000 euroa 1–6/2016 1–6/2015 2015 

Sidottu oma pääoma 
Osakepääoma tilikauden alussa 295 25 25 

Yritysjärjestelyihin liittyvät 
osakepääoman korotukset  -  - 270 
Osakepääoma tilikauden lopussa 295 25 295 

Sidottu oma pääoma yhteensä 295 25 295 

Vapaa oma pääoma 

Sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahasto tilikauden alussa 740 161 161 
Tytäryhtiön osakeanti  90  -  - 
Yritysjärjestelyihin liittyvät 
osakeannit  -  - 740 
Jakautuminen 30.9.2015  -  - -161 

Sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahasto tilikauden lopussa 830 161 740 

Voitto ed. tilikausilta tilikauden 
alussa 4 845 5 408 5 408 
Jakautuminen 30.9.2015  - - -4 492 
Osingonjako  - -445 -445 
Voitto ed. tilikausilta tilikauden 
lopussa 4 845 4 963 470 

Katsauskauden voitto    1 212 2 000 4 365 
        

Vapaa oma pääoma yhteensä 6 887 7 124 5 575 
        

Oma pääoma yhteensä   7 182 7 149 5 870 
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Konsernin rahavirtalaskelma 

 

Vincit Group Vincit Group 
1 000 euroa   30.6.2016 31.12.2015 

Liiketoiminnan rahavirta 
Myynnistä saadut maksut 13 979 14 957 
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 8 179 
Maksut liiketoiminnan kuluista   -12 281 -12 249 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 1 706 2 888 

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan 
rahoituskuluista -131 -17 
Saadut korot liiketoiminnasta 10 47 
Maksetut välittömät verot   -372 -615 

Rahavirta ennen satunnaisia eriä   1 214 2 303 

Liiketoiminnan rahavirta (A) 1 214 2 303 

Investointien rahavirta 
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 737 -370 
Myönnetyt lainat -75 -348 
Luovutustulot rahoitusarvopapereista 1 120  - 
Investoinnit muihin sijoituksiin    - -538 

Investointien rahavirta (B) -692 -1 256 

Rahoituksen rahavirta 
   
Lyhytaikaisten lainojen muutos -1 780 432 
Pitkäaikaisten lainojen muutos 1 975  - 
Maksetut osingot   -82 -433 

Rahoituksen rahavirta (C) 113 -1 
        

Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) /  
vähennys (-) 635 1 045 

Rahavarat tilikauden alussa 1 837 1 428 
Vuokravakuudet tilikauden alussa  - -30 
Jakautumisessa siirtyneet rahavarat  - -1 256 
Yritysjärjestelyissä 31.12.2015 siirtyneet rahavarat  - 649 
Konsernin rahavarat yhteensä tilikauden lopussa 2 471 1 837 
        

Rahavarojen muutos   635 1 045 
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Konsernin vastuut 

 

Vincit Group Vincit Group 

1 000 euroa   30.6.2016 31.12.2015 

Toimitilojen vuokravastuut 
Seuraavan vuoden aikana erääntyvät 660 689 

Myöhemmin erääntyvät   1 666 1 878 

Yhteensä 2 326 2 567 

Leasingvastuut 
Seuraavan vuoden aikana erääntyvät 1 139 1 091 

Myöhemmin erääntyvät   1 229 759 

Yhteensä 2 368 1 850 

Muut annetut vastuusitoumukset 
Yrityskortit 40 - 
Muut vakuudet     

Yrityskiinnitykset 11 600 8 600 
Takaukset 162 120 

Muiden puolesta annetut vakuudet 

Vakuustalletukset   12 12 

Yhteensä 11 814 8 732 

        

Lainat rahoituslaitoksilta   6 851 6 274 
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Tunnuslukujen laskentakaavat 

 

Käyttökate (EBITDA) = Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset 

Liikevoitto (EBIT) = Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit 
ja palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut 
kulut - Poistot ja arvonalentumiset 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % = 

Voitto rahoituserien jälkeen + Korko- ja 
muut rahoituskulut 

x 100 

Taseen loppusumma - Korottamat velat 
(keskimäärin vuoden aikana)  

Oman pääoman tuotto (ROE), % = Voitto rahoituserien jälkeen - Tuloverot      x 100 
Oma pääoma + vähemmistöosuus 
(keskimäärin vuoden aikana) 

Nettovelkaantumisaste, % = 
Korolliset velat - Rahat ja pankkisaamiset 

x 100 

Oma pääoma  + Vähemmistöosuus 

Omavaraisuusaste, % = 
Oma pääoma  + Vähemmistöosuus    

x 100 

Taseen loppusumma - saadut ennakot 

 

 

 


